Speisenkarte zum
Oktoberfest am 29.09.2012

Ofenfrische Laugenbrez™n

Kasewirfel mit Weintrauben

Bayerischer Wurstsalat
Schnitzel im Brotchen
Frikadelle oder Bratwurst im Brdotchen ?
Leberkéase im Brotchen

Schinkenkrustenbraten mit
Sauerkraut und Plree

Schnitzel mit Zigeuner oder Champignonrahmsofe,
dazu Kartoffelsalat

1,50

2,20

4,50

3,00

2,50

3,00

9,50

7,50

Unser Angebot fir Gruppen ab 10 Personen:

Minihaxen, Schinkenkrustenbraten und
Leberkéase mit Sauerkraut und Piree
- am Tisch serviert —

12,50 € pro Person

Nur moglich bei Anmeldung bis spatestens 24.09.2012.
Tel. 02721-97470
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