Speisenkarte zum Oktoberfest am 29.09.2012

Ofenfrische Laugenbrez`n	1,50
Käsewürfel mit Weintrauben	2,20
Bayerischer Wurstsalat	4,50
Schnitzel im Brötchen	3,00
Frikadelle oder Bratwurst im Brötchen	2,50
Leberkäse im Brötchen	3,00
Schinkenkrustenbraten mit Sauerkraut und Püree	9,50
Schnitzel mit Zigeuner oder Champignonrahmsoße, dazu Kartoffelsalat	7,50

Unser Angebot für Gruppen ab 10 Personen:

Minihaxen, Schinkenkrustenbraten und Leberkäse mit Sauerkraut und Püree

> - am Tisch serviert – 12,50 € pro Person

Nur möglich bei Anmeldung bis spätestens 24.09.2012. Tel. 02721-97470

> Steinhoff & Gastronomie / ***

Zur Schlerre 3

57413 Finnentrop-Schönholthausen